
Düzeltme-1 

 

Zinn Halkası 

Anatomi Ders Notu Sayfa 8’de yer alan “Zinn Halkası” slaytında geçen “Orbitadaki düz 
kaslar Zinn Halkası’ndan orijin alır” ifadesi, “Orbitadaki çizgili kaslar Zinn 
Halkası’ndan orijin alır” olarak düzeltilmiştir. 

 

 

 

  

"M. Obliquus inferior hariç orbitadaki tüm 
ekstraoküler kaslar Zinn halkasından orijin 
alırlar. Bu kaslar çizgili kas yapısındadır"  

 



Düzeltme-2 

 

S. Saprophyticus  

Mikrobiyoloji Ders Notu Sayfa 16’da yer alan “S. Saprophyticus” slaytında geçen 
“fakültatif anaerop üreme özelliği yoktur” ifadesi, “fakültatif anaerop üreme özelliği 
değişkendir” olarak düzeltilmiştir. 

 

Stafilokoklar genel olarak fakültatif anaerop üreme özelliğine sahiptir. Ancak 
S. saprophyticus’un da aralarında bulunduğu bazı stafilokok türlerinde 
anaerobik koşullarda üreme özelliği suşa ya da test koşullarına bağlı olarak 
farklılık gösterebilmektedir. Referans textbookta, bu özelliğin S. 
saprophyticus için değişken derecede olduğu (%11-89 arası) belirtilmektedir. 

 

 

  

"Değişken derecede fakültatif anaerop 
üreme özelliği gösterebilir."  

 



Düzeltme-3 

 

Arbovirüsler 

Mikrobiyoloji Ders Notu Sayfa 84 ve 85’te yer alan “Arbovirüsler” başlığına sahip 
slaytların başlığı, ilgili etkenlerin taksonomik sınıflamasını tam ve doğru biçimde 
yansıtmadığı için “Arbovirüsler ve Rodent-Borne Virüsler” olarak düzeltilmiştir. 

 

Arbovirüsler, artropodlarla bulaşan virüsleri tanımlar. Rodent-borne virüsler 
ise kemirgenlerle bulaşan virüsleri tanımlar. İlgili içeriklerde herhangi bir 
düzeltme gereksinimi yoktur, yalnızca slayt başlıkları düzeltilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

  



Düzeltme-4 

 

Spontan Regresyon İzlenen Tümörler 

Patoloji Ders Notu Sayfa 27’de yer alan “Spontan Regresyon İzlenen Tümörler” 
slaytında geçen “Wilms Tümörü”, spontan regresyonun izlendiği tümörlerden biri 
olmayıp ilgili içerikten kaldırılmıştır. 

 

Wilms tümörünün öncül lezyonu kabul edilen nefrojenik kalıntılar 
(nephrogenic rests) spontan regresyon gösterebilir. Ancak bu lezyonlar 
malignleşerek Wilms tümörüne dönüştükten sonra spontan regresyon 
göstermesi beklenmez. 

 

 

  



Düzeltme-5 

 

Proteinüri Tipleri 

Dahiliye Ders Notu Sayfa 32’de yer alan “Proteinüri Tipleri” slaytında, Fonksiyonel 
Proteinüri nedenleri arasında belirtilen “uzun süre ayakta kalmaya bağlı gelişir” 
ifadesi esas olarak ortostatik proteinüriyi tanımlamakta olup ilgili slaytta Ortostatik 
Proteinüri başlığı altına taşınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dipnot: Referans textbooklarda proteinüri sınıflamasına ilişkin farklı yaklaşımlar 
bulunmakta; ortostatik proteinüri bazı kaynaklarda fonksiyonel/geçici proteinüri 
şemsiyesi altında da değerlendirilebilmektedir. Bu nedenle, uzun süre ayakta kalmaya 
bağlı gelişen ortostatik proteinürinin kavramsal olarak fonksiyonel proteinüri 
kapsamında da ele alınabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. 

“Uzun süre ayakta kalma ile ilişkili 
olan Ortostatik proteinüridir.” 


